
 
 
 

Postele Ester 
 
Provedení LTD, masivní jádrový buk (cink) nebo masivní dub (cink). 
Provedení LTD: akát, bříza, buk, dub Bardolino, olše, ořech Aida a bílá. 
Provedení LTD: Borneo antik, borovice Kodiak, dub přírodní, dub Nebraska, ořech natur a šedá – příplatek 10 %. 
Provedení LTD: dub Halifax bílý, dub Halifax přírodní, dub Halifax tabákový a prémiově bílá – příplatek 20 %. 
Dokončení masivní jádrový buk: vosk přírodní nebo lak přírodní. 
Dokončení masivní jádrový buk: lak odstín olše, jabloň, mahagon, bordó, tmavý ořech, káva, bělená, antracit, šedá a černá – příplatek 5 %. 
Dokončení masivní jádrový buk: lak odstín bílá – příplatek 15 %. 
Dokončení masivní dub: olej odstín natur, origin, palisandr nebo wenge. 
Dokončení masivní dub: olej odstín bílá nebo bělená – příplatek 5 %. 
Ceny postelí jsou uvedeny bez postelových roštů v rámu. 

 
 
Provedení LTD: 
 

ESTER N-N postel 90 x 200 12 750 
ESTER N-N postel 100 x 200 14 660 
ESTER N-N postel 120 x 200 16 570 
ESTER N-N postel 140 x 200 17 850 
ESTER N-N postel 160 x 200 18 480 
ESTER N-N postel 180 x 200 19 120 
ESTER N-N postel 200 x 200 19 760 
ESTER V-N postel 90 x 200 (L nebo P) 13 780 
ESTER V-N postel 100 x 200 (L nebo P) 15 840 
ESTER V-N postel 120 x 200 (L nebo P) 17 910 
ESTER V-N postel 140 x 200 (L nebo P) 19 290 
ESTER V-N postel 160 x 200 (L nebo P) 19 980 
ESTER V-N postel 180 x 200 (L nebo P) 20 670 
ESTER V-N postel 200 x 200 (L nebo P) 21 360 
ESTER V-V postel 90 x 200 14 810 
ESTER V-V postel 100 x 200 17 030 
ESTER V-V postel 120 x 200 19 250 
ESTER V-V postel 140 x 200 20 730 
ESTER V-V postel 160 x 200 21 470 
ESTER V-V postel 180 x 200 22 210 
ESTER V-V postel 200 x 200 22 950 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 210 cm 470 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 220 cm 940 
 

LINE zásuvka pod postel boční půlená 2 590 
LINE zásuvka pod postel boční tříčtvrteční 3 340 
LINE zásuvka pod postel boční celá 4 410 
LINE úložný prostor Max 90 x 200 (dno sololak) 3 660 
LINE úložný prostor Max 100 x 200 (dno sololak) 4 020 
LINE úložný prostor Max 120 x 200 (dno sololak) 4 020 
LINE úložný prostor Max 140 x 200 (dno sololak) 4 200 
LINE úložný prostor Max 160 x 200 (dno sololak) 4 420 
LINE úložný prostor Max 180 x 200 (dno sololak) 5 030 
LINE úložný prostor Max 200 x 200 (dno sololak) 5 530 
LINE úložný prostor Max 90 x 200 (dno LTD) 5 140 
LINE úložný prostor Max 100 x 200 (dno LTD) 5 720 
LINE úložný prostor Max 120 x 200 (dno LTD) 5 720 
LINE úložný prostor Max 140 x 200 (dno LTD) 6 040 
LINE úložný prostor Max 160 x 200 (dno LTD) 6 400 
LINE úložný prostor Max 180 x 200 (dno LTD) 7 150 
LINE úložný prostor Max 200 x 200 (dno LTD) 7 800 
LINE noční stolek 1zásuvkový úzký š. 40 3 510 
LINE noční stolek 1zásuvkový široký š. 50 3 860 
LINE noční stolek 2zásuvkový s nikou 5 490 
LINE noční stolek se zásuvkou 3 640 
LINE noční stolek závěsný 1 250 
LINE komoda 4zásuvková 13 970 
LINE komoda 4zásuvková – plnovýsuvy s dotahem 16 880 
LINE komoda 2dveřová 1zásuvková 12 090 
LINE komoda 2dveřová 1zásuvková – plnovýsuvy s dotahem 13 110 



LINE komoda 2dveřová 4zásuvková 18 190 
LINE komoda 2dveřová 4zásuvková – plnovýsuvy s dotahem 21 110 
LINE peřináč 8 170 
LINE toaletní stolek 8 510 
LINE zrcadlo 1 680 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dveře plné 20 640 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dveře plné dělené 23 180 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dveře kombi plné / zrcadlové 27 620 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dveře kombi plné dělené / zrcadlové 28 950 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dveře zrcadlové 31 970 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dveře plné 23 510 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dveře plné dělené 26 350 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dveře kombi plné / zrcadlové 32 310 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dveře kombi plné dělené / zrcadlové 33 800 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dveře zrcadlové 38 030 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dveře plné 27 050 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dveře plné dělené 30 010 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dveře kombi plné / zrcadlové 36 580 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dveře kombi plné dělené / zrcadlové 38 140 
LINE skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dveře zrcadlové 42 640 
LINE dělící příčka svislá 1 690 
LINE police do skříně úzká š. 46 (při použití dělící příčky do vnitřních částí) 590 
LINE police do skříně úzká š. 50 (při použití dělící příčky do krajních částí) 600 
LINE police do skříně široká š. 97,5 1 200 
LINE šatní tyč úzká š. 46 (při použití dělící příčky do vnitřních částí) 270 
LINE šatní tyč úzká š. 50 (při použití dělící příčky do krajních částí) 270 
LINE šatní tyč široká š. 97,5 370 
LINE zásuvka do skříně š. 47,5 1 380 
LINE zásuvkový modul T š. 97,6 1 250 
LINE drátěný koš do skříně s plnovýsuvy š. 47, v. 15 1 270 
LINE drátěný koš do skříně s plnovýsuvy š. 47, v. 20 1 390 
LINE skříň s otevíracími dveřmi 1dveřová s policí a tyčí (L nebo P) 6 230 
LINE skříň s otevíracími dveřmi 2dveřová s policí a tyčí 9 580 
LINE skříň s otevíracími dveřmi 2dveřová dělená s 5 policemi 11 530 
LINE skříň s otevíracími dveřmi 3dveřová dělená 17 750 
 

LIBRETA komoda 1dveřová i55 (L nebo P) 4 830 
LIBRETA komoda 1dveřová 4zásuvková i53 (L nebo P) 14 330 
LIBRETA komoda 2dveřová i56 6 210 
LIBRETA komoda 2dveřová 1zásuvková i54 10 180 
LIBRETA komoda 2dveřová 4zásuvková i51 17 750 
LIBRETA komoda 4zásuvková i52 14 700 
LIBRETA komoda rohová 1dveřová i57 (L nebo P) 8 860 
LIBRETA komoda vysoká 2dveřová 6zásuvková i50 24 370 
LIBRETA komoda vysoká 2dveřová 6zásuvková se sklem i48 27 430 
LIBRETA komoda vysoká 3dveřová 4zásuvková se sklem i49 23 420 

 
 
Provedení jádrový buk: 
 

ESTER N-N postel 90 x 200 20 600 
ESTER N-N postel 100 x 200 23 690 
ESTER N-N postel 120 x 200 26 780 
ESTER N-N postel 140 x 200 28 840 
ESTER N-N postel 160 x 200 29 880 
ESTER N-N postel 180 x 200 30 910 
ESTER N-N postel 200 x 200 31 930 
ESTER V-N postel 90 x 200 (L nebo P) 23 080 
ESTER V-N postel 100 x 200 (L nebo P) 26 540 
ESTER V-N postel 120 x 200 (L nebo P) 29 990 
ESTER V-N postel 140 x 200 (L nebo P) 32 310 
ESTER V-N postel 160 x 200 (L nebo P) 33 460 
ESTER V-N postel 180 x 200 (L nebo P) 34 610 
ESTER V-N postel 200 x 200 (L nebo P) 35 770 
ESTER V-V postel 90 x 200 25 540 
ESTER V-V postel 100 x 200 29 370 
ESTER V-V postel 120 x 200 33 200 
ESTER V-V postel 140 x 200 35 760 
ESTER V-V postel 160 x 200 37 040 
ESTER V-V postel 180 x 200 38 310 



ESTER V-V postel 200 x 200 39 590 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 210 cm 1 340 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 220 cm 2 670 
 

YVETTA zásuvka pod postel boční půlená 6 370 
YVETTA zásuvka pod postel boční tříčtvrteční 8 170 
YVETTA zásuvka pod postel boční celá 10 780 
YVETTA úložný prostor Max 90 x 200 (dno sololak) 7 680 
YVETTA úložný prostor Max 100 x 200 (dno sololak) 8 440 
YVETTA úložný prostor Max 120 x 200 (dno sololak) 8 440 
YVETTA úložný prostor Max 140 x 200 (dno sololak) 8 830 
YVETTA úložný prostor Max 160 x 200 (dno sololak) 9 640 
YVETTA úložný prostor Max 180 x 200 (dno sololak) 9 810 
YVETTA úložný prostor Max 200 x 200 (dno sololak) 10 790 
YVETTA úložný prostor Max 90 x 200 (dno LTD) 9 160 
YVETTA úložný prostor Max 100 x 200 (dno LTD) 10 140 
YVETTA úložný prostor Max 120 x 200 (dno LTD) 10 140 
YVETTA úložný prostor Max 140 x 200 (dno LTD) 10 670 
YVETTA úložný prostor Max 160 x 200 (dno LTD) 11 620 
YVETTA úložný prostor Max 180 x 200 (dno LTD) 11 920 
YVETTA úložný prostor Max 200 x 200 (dno LTD) 13 050 
YVETTA noční stolek 1zásuvkový úzký š. 40 (masiv + dýha) 7 510 
YVETTA noční stolek 1zásuvkový široký š. 50 (masiv + dýha) 8 170 
YVETTA noční stolek 2zásuvkový s nikou (masiv + dýha) 12 100 
YVETTA noční stolek se zásuvkou 7 080 
YVETTA noční stolek L 3 270 
ESTER noční stolek závěsný (ostré hrany horní desky) 2 440 
ENYA noční stolek závěsný (oblé hrany horní desky) 2 490 
YVETTA komoda 4zásuvková (masiv + dýha) 24 940 
YVETTA komoda 2dveřová 1zásuvková (masiv + dýha) 20 450 
YVETTA komoda 2dveřová 4zásuvková (masiv + dýha) 32 430 
YVETTA peřináč (masiv + dýha) 14 520 
YVETTA toaletní stolek (masiv + dýha) 15 110 
YVETTA zrcadlo 2 980 
 
 
Provedení dub cink: 
 

ESTER N-N postel 90 x 200 27 810 
ESTER N-N postel 100 x 200 31 980 
ESTER N-N postel 120 x 200 36 160 
ESTER N-N postel 140 x 200 38 940 
ESTER N-N postel 160 x 200 40 330 
ESTER N-N postel 180 x 200 41 720 
ESTER N-N postel 200 x 200 43 110 
ESTER V-N postel 90 x 200 (L nebo P) 31 150 
ESTER V-N postel 100 x 200 (L nebo P) 35 820 
ESTER V-N postel 120 x 200 (L nebo P) 40 500 
ESTER V-N postel 140 x 200 (L nebo P) 43 610 
ESTER V-N postel 160 x 200 (L nebo P) 45 170 
ESTER V-N postel 180 x 200 (L nebo P) 46 730 
ESTER V-N postel 200 x 200 (L nebo P) 48 280 
ESTER V-V postel 90 x 200 34 480 
ESTER V-V postel 100 x 200 39 660 
ESTER V-V postel 120 x 200 44 830 
ESTER V-V postel 140 x 200 48 280 
ESTER V-V postel 160 x 200 50 000 
ESTER V-V postel 180 x 200 51 720 
ESTER V-V postel 200 x 200 53 450 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 210 cm 1 340 
ESTER příplatek za prodlouženou délku postele 220 cm 2 670 
 

YVETTA zásuvka pod postel boční půlená 8 490 
YVETTA zásuvka pod postel boční tříčtvrteční 10 950 
YVETTA zásuvka pod postel boční celá 14 380 
YVETTA úložný prostor Max 90 x 200 (dno sololak) 9 970 
YVETTA úložný prostor Max 100 x 200 (dno sololak) 10 960 
YVETTA úložný prostor Max 120 x 200 (dno sololak) 10 960 
YVETTA úložný prostor Max 140 x 200 (dno sololak) 11 460 
YVETTA úložný prostor Max 160 x 200 (dno sololak) 12 580 
YVETTA úložný prostor Max 180 x 200 (dno sololak) 13 070 



YVETTA úložný prostor Max 200 x 200 (dno sololak) 14 380 
YVETTA úložný prostor Max 90 x 200 (dno LTD) 11 450 
YVETTA úložný prostor Max 100 x 200 (dno LTD) 12 660 
YVETTA úložný prostor Max 120 x 200 (dno LTD) 12 660 
YVETTA úložný prostor Max 140 x 200 (dno LTD) 13 300 
YVETTA úložný prostor Max 160 x 200 (dno LTD) 14 560 
YVETTA úložný prostor Max 180 x 200 (dno LTD) 15 200 
YVETTA úložný prostor Max 200 x 200 (dno LTD) 16 650 
YVETTA noční stolek 1zásuvkový úzký š. 40 (masiv + dýha) 8 170 
YVETTA noční stolek 1zásuvkový široký š. 50 (masiv + dýha) 8 820 
YVETTA noční stolek 2zásuvkový s nikou (masiv + dýha) 12 750 
YVETTA noční stolek se zásuvkou 8 000 
YVETTA noční stolek L 4 890 
ESTER noční stolek závěsný (ostré hrany horní desky) 3 450 
ENYA noční stolek závěsný (oblé hrany horní desky) 3 600 
YVETTA komoda 4zásuvková (masiv + dýha) 28 550 
YVETTA komoda 2dveřová 1zásuvková (masiv + dýha) 23 410 
YVETTA komoda 2dveřová 4zásuvková (masiv + dýha) 37 120 
YVETTA peřináč (masiv + dýha) 18 870 
YVETTA toaletní stolek (masiv + dýha) 19 640 
YVETTA zrcadlo 3 880 
 
 
Provedení průběžný buk a dub (dýha a LTD): 
 

YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dělené dveře plné 41 100 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – dělené dveře plné + sklo 43 070 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 150 – zrcadlové dveře 51 330 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dělené dveře plné 48 360 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – dělené dveře plné + sklo 50 670 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 200 – zrcadlové dveře 59 110 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dělené dveře plné 58 030 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – dělené dveře plné + sklo 60 810 
YVETTA skříň s posuvnými dveřmi š. 250 – zrcadlové dveře 65 450 
YVETTA dělící příčka svislá 1 790 
YVETTA police do skříně úzká š. 45,5 (při použití dělící příčky do vnitřních částí) 650 
YVETTA police do skříně úzká š. 50 (při použití dělící příčky do krajních částí) 650 
YVETTA police do skříně široká š. 97,5 1 270 
YVETTA šatní tyč úzká š. 45,5 (při použití dělící příčky do vnitřních částí) 300 
YVETTA šatní tyč úzká š. 50 (při použití dělící příčky do krajních částí) 300 
YVETTA šatní tyč široká š. 97,5 370 
YVETTA zásuvka do skříně š. 47,5 1 550 
YVETTA zásuvkový modul T š. 97,5 1 300 
YVETTA drátěný koš do skříně s plnovýsuvy š. 47, v. 15 1 270 
YVETTA drátěný koš do skříně s plnovýsuvy š. 47, v. 20 1 390 
YVETTA skříň s otevíracími dveřmi 1dveřová s policí a tyčí (L nebo P) 11 770 
YVETTA skříň s otevíracími dveřmi 2dveřová s policí a tyčí 18 100 
YVETTA skříň s otevíracími dveřmi 2dveřová dělená s 5 policemi 21 790 
YVETTA skříň s otevíracími dveřmi 3dveřová dělená 33 560 
 
 
Příplatek za zvýšenou nosnost (180 kg / osobu) masivní postele do š. 120 cm 700 
Příplatek za zvýšenou nosnost (180 kg / osobu) masivní postele od š. 140 cm 1 390 
 
 
 
Označení čel postelí: V = vysoké, N = nízké. 
Označení L nebo P = levé nebo pravé provedení. 
Postele LTD s oblými rohy za příplatek 10 %. Postele z masivu s oblými rohy za příplatek 25 %. 
Hloubka zásuvek Line 71,2 nebo 81,2 pod postele šířky 140 nebo 160 cm (lze použít i pod postele š. 90 a 180 cm). Hloubka 91,2 nebo 
101,2 cm pod postele šířky 90 a 180 nebo 100 a 200 cm za příplatek 15 %. Hloubka 121,2 cm pod postel šířky 120 cm za příplatek 30 %. 
Hloubka zásuvek Yvetta 73, 83 nebo 93 cm pod postele šířky 140, 160 nebo 180 cm. Hloubka 103 cm pod postel šířky 100 cm  
za příplatek 30 %, hloubka 123 cm pod postel šířky 120 cm za příplatek 30 %. 
Příplatek za prodloužené délky úložných prostorů Max 210 cm je 10 % a za délku 220 cm je příplatek 15 %. 
 
Rozměry u lůžek = vnitřní rozměry. 
Ceny postelových roštů viz samostatný ceník Matrace a rošty. 
Ceny postelí jsou uvedeny bez podkladních roštů (pokud není uvedeno jinak). 
Ceny neobsahují individuální dovoz k zákazníkovi a montáž. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou platné od 14. 2. 2023 do vydání nového ceníku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMP Studio zdravého spaní® 

www.loznice.cz  
Ohradní 14  Radlická 10 (Anděl) Masná 1    Masarykova 791 

140 00 Praha 4 – Michle 150 00 Praha 5 – Smíchov 602 00 Brno   757 01 Valašské Meziříčí  

tel.: 241 485 855  tel.: 251 510 480 tel.: 541 216 395   tel.: 571 613 555 

mobil: 733 555 561 mobil: 733 555 562 mobil: 733 555 563  mobil: 733 555 564 

e-mail: michle@jmp.cz e-mail: jmp@jmp.cz e-mail: brno@jmp.cz  e-mail: valmez@jmp.cz 

mailto:michle@jmp.cz
mailto:jmp@jmp.cz
mailto:brno@jmp.cz
mailto:valmez@jmp.cz

